
電子カルテ稼働に向けてのご案内 

 

当院では 2020 年 8 月に業務の効率化のため、 

電子カルテ導入を進めています。 

患者さんにつきましては、システム導入当初はトラブ

ルやシステム操作の不慣れにより、受付や診療・会計

などでお時間を要することも予想され、また一時的に

診療の制限を設けさせていただく可能性がございま

す。 

しばらくの間、ご迷惑をおかけいたしますが、 

医療サービス向上のため、今後も努力してまいります

ので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

院長 


